وضعیت واردات محصولات اساسی کشاورزی در طول ۱۲ سال اخیر
سهم از کل واردات

محصولات غذایی
(درصد)

سهم از کل واردات
کشور (درصد)

میزان واردات
(میلیارد دلار)

منبع:سال
گمرک

کشورهای
صادرکننده

منبع:
گمرک
ایران

منبع:
گمرک

کشورهای
صادرکننده

منبع:
گمرک
ایران

منبع:
گمرک

کشورهای
صادرکننده

منبع:
گمرک
ایران

۸۶ ۹۰ ۷ ۹ ۲٫۷ ۳٫۹ ۲۰۰۶/۱۳۸۵

۸۰ ۸۷ ۷ ۹ ۳٫۶ ۴٫۱ ۲۰۰۷/۱۳۸۶

۸۵ ۹۰ ۱۱ ۱۴ ۶٫۴ ۷٫۶ ۲۰۰۸/۱۳۸۷

۸۵ ۸۵ ۱۱ ۱۳ ۵٫۰ ۶٫۹ ۲۰۰۹/۱۳۸۸

۸۴ ۸۴ ۱۱ ۱۲ ۵٫۹ ۷٫۵ ۲۰۱۰/۱۳۸۹

۸۲ ۸۴ ۱۱ ۱۳ ۶٫۵ ۸٫۰ ۲۰۱۱/۱۳۹۰

۸۷ ۹۱ ۱۳ ۲۴ ۹٫۴ ۱۲٫۶ ۲۰۱۲/۱۳۹۱

۸۷ ۹۰ ۱۶ ۲۳ ۱۰٫۱ ۱۱٫۶ ۲۰۱۳/۱۳۹۲

۸۵ ۸۹ ۱۲ ۲۰ ۸٫۹ ۱۰٫۵ ۲۰۱۴/۱۳۹۳

۷۷ ۸۲ ۱۱ ۱۸ ۶٫۴ ۷٫۳ ۲۰۱۵/۱۳۹۴

۷۴ ۸۰ ۱۰ ۱۶ ۵٫۷ ۷٫۰ ۲۰۱۶/۱۳۹۵

۸۲ ۸۰ ۱۲ ۱۵ ۶٫۲ ۸٫۲ ۲۰۱۷/۱۳۹۶

۸۲٫۸ ۸۶٫۰ ۱۱٫۱ ۱۵٫۳ ۶٫۴ ۷٫۹
میانگین
۱۲ سال

همچنین در طول ۶ سال ۲۰۱۲ الی ۲۰۱۷ نیز میزان واردات محصولات
اساسی بخش کشاورزی به طور میانگین سالانه ۹٫۶ میلیارد دلار بر اساس
آمـار گمـرک ایـران و ۷٫۸ میلیـارد دلار بـر اسـاس آمـار کشورهـای

صادرکننده بوده است.